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Spoleénost Waldorfské skoly, z.s. IC: 61099309 Rok: 2019 Dne: 15.03.2020 Tisk vybranych zaznamu
Datum Doklad Nazev Castka Prijato Vydano Stav
HP - SWS Hlavni pokladna - SW$S Ména: K¢

Stav k 01.01.2019 0,00
01.01.2019 19HP00001 Pocatecni stav pokladna S\ P 23 717,00 23 717,00 0,00 23717,00
07.01.2019 19HV00003 Cestovné-jizdné \% 242,00 23 717,00 242,00 23 475,00
10.01.2019 19HV00004 Cestovné-jizdné \% 242,00 23 717,00 484,00 23 233,00
10.01.2019 19HV00005 Cestovné-jizdné \% 242,00 23 717,00 726,00 22 991,00
17.01.2019 19HV00006 Cestovné-jizdné \% 254,00 23 717,00 980,00 22 737,00
21.01.2019 19HV00007 Cestovné-jizdné \% 242,00 23 717,00 1 222,00 22 495,00
24.01.2019 19HV00008 Cestovné-jizdné \% 242,00 23 717,00 1 464,00 22 253,00
29.01.2019 19HV00009 Cestovné-jizdné \% 249,00 23 717,00 1713,00 22 004,00
30.01.2019 19HV00002 Zaloha p. u¢. Angelova 13. \ 7 843,00 23 717,00 9 556,00 14 161,00
31.01.2019 19HV00010 Cestovné-jizdné \% 209,00 23 717,00 9 765,00 13 952,00
05.02.2019 19HV00011 Cestovné-jizdné \% 249,00 23 717,00 10 014,00 13 703,00
07.02.2019 19HV00012 Cestovné-jizdné \% 242,00 23 717,00 10 256,00 13 461,00
08.02.2019 19HV00025 Postovné MS v Praze \% 52,00 23 717,00 10 308,00 13 409,00
12.02.2019 19HV00013 Cestovné-jizdné \% 249,00 23 717,00 10 557,00 13 160,00
13.02.2019 19HV00001 Vylep \% 542,00 23 717,00 11 099,00 12 618,00
14.02.2019 19HV00014 Cestovné-jizdné \% 242,00 23 717,00 11 341,00 12 376,00
19.02.2019 19HV00015 Cestovné-jizdné \% 249,00 23 717,00 11 590,00 12 127,00
21.02.2019 19HV00016 Cestovné-jizdné \% 242,00 23 717,00 11 832,00 11 885,00
26.02.2019 19HV00017 Cestovné-jizdné \% 249,00 23 717,00 12 081,00 11 636,00
27.02.2019 19HV00098 vylep plakatt \% 968,00 23 717,00 13 049,00 10 668,00
28.02.2019 19HV00018 Cestovné-jizdné \% 254,00 23 717,00 13 303,00 10 414,00
05.03.2019 19HV00019 Cestovné-jizdné \% 249,00 23 717,00 13 552,00 10 165,00
07.03.2019 19HV00020 Cestovné-jizdné \% 244,00 23 717,00 13 796,00 9921,00
19.03.2019 19HV00021 Cestovné-jizdné \% 249,00 23 717,00 14 045,00 9672,00
21.03.2019 19HV00022 Cestovné-jizdné \% 254,00 23 717,00 14 299,00 9418,00
26.03.2019 19HV00023 Cestovné-jizdné \% 249,00 23 717,00 14 548,00 9 169,00
27.03.2019 19HV00026 galanterie - stuhy na vyzdol V 78,00 23 717,00 14 626,00 9 091,00
27.03.2019 19HV00047 Uhrada FP ¢. 191100015, V 316,00 23 717,00 14 942,00 8 775,00
28.03.2019 19HV00024 Cestovné-jizdné \% 244,00 23 717,00 15 186,00 8 531,00
28.03.2019 19HV00027 galanterie - stuhy na vyzdol V 78,00 23 717,00 15 264,00 8 453,00
02.04.2019 19HV00039 cestovné - jizdné \% 249,00 23 717,00 15 513,00 8 204,00
02.04.2019 19HV00097 vylep plakatl \% 387,00 23 717,00 15 900,00 7 817,00
04.04.2019 19HP00013 ¢lenské prispévky 25x200 ( P 5 000,00 28 717,00 15 900,00 12 817,00
04.04.2019 19HV00040 Cestovné-jizdné \% 254,00 28 717,00 16 154,00 12 563,00
09.04.2019 19HV00041 Cestovné-jizdné \% 249,00 28 717,00 16 403,00 12 314,00
11.04.2019 19HV00042 Cestovné-jizdné \% 254,00 28 717,00 16 657,00 12 060,00
13.04.2019 19HP00002 Velikonoéni jarmark - popla P 250,00 28 967,00 16 657,00 12 310,00
13.04.2019 19HP00003 Velikonoéni jarmark - popla P 250,00 29 217,00 16 657,00 12 560,00
13.04.2019 19HP00004 Velikonoéni jarmark - popla P 250,00 29 467,00 16 657,00 12 810,00
13.04.2019 19HP00005 Velikonoéni jarmark - popla P 250,00 29 717,00 16 657,00 13 060,00
13.04.2019 19HP00006 Velikonoéni jarmark - popla P 250,00 29 967,00 16 657,00 13 310,00
13.04.2019 19HP00007 Velikonoéni jarmark - popla P 250,00 30 217,00 16 657,00 13 560,00
13.04.2019 19HP00008 Velikonoéni jarmark - popla P 250,00 30 467,00 16 657,00 13 810,00
13.04.2019 19HP00009 Velikonoéni jarmark - popla P 250,00 30 717,00 16 657,00 14 060,00
13.04.2019 19HP00010 Velikono¢ni jarmark - popla P 250,00 30 967,00 16 657,00 14 310,00
13.04.2019 19HP00011 Velikonoéni jarmark - popla P 250,00 31 217,00 16 657,00 14 560,00
13.04.2019 19HP00012 Velikono¢ni jarmark - popla P 250,00 31 467,00 16 657,00 14 810,00
16.04.2019 19HV00043 Cestovné-jizdné \% 249,00 31 467,00 16 906,00 14 561,00
18.04.2019 19HV00044 Cestovné-jizdné \% 238,00 31 467,00 17 144,00 14 323,00
23.04.2019 19HV00045 Cestovné-jizdné \% 249,00 31 467,00 17 393,00 14 074,00
24.04.2019 19HP00014 1/2 z velikonoéniho jarmark P 1 801,00 33 268,00 17 393,00 15 875,00
25.04.2019 19HV00046 Cestovné-jizdné \% 254,00 33 268,00 17 647,00 15 621,00
02.05.2019 19HP00015 1/2 z veli.jarmar. 9. t¥. P 6 280,00 39 548,00 17 647,00 21 901,00
02.05.2019 19HV00028 Legalizace - ovéfovani \% 30,00 39 548,00 17 677,00 21 871,00
03.05.2019 19HV00029 Legalizace - ovérovani \% 30,00 39 548,00 17 707,00 21 841,00
03.05.2019 19HV00037 Postovné \% 54,00 39 548,00 17 761,00 21 787,00
06.05.2019 19HP00017 1/2 z velikonoéniho jarmark P 1 622,00 41 170,00 17 761,00 23 409,00
07.05.2019 19HV00055 Cestovné-jizdné \% 249,00 41 170,00 18 010,00 23 160,00
09.05.2019 19HP00016 1/2 z velikonoéniho jarmark P 3 465,00 44 635,00 18 010,00 26 625,00
09.05.2019 19HV00056 Cestovné-jizdné \% 242,00 44 635,00 18 252,00 26 383,00
14.05.2019 19HV00057 Cestovné-jizdné \% 249,00 44 635,00 18 501,00 26 134,00
16.05.2019 19HV00038 Vsutpné \% 270,00 44 635,00 18 771,00 25 864,00
16.05.2019 19HV00058 Cestovné-jizdné \% 242,00 44 635,00 19 013,00 25 622,00
21.05.2019 19HV00059 Cestovné-jizdné \ 249,00 44 635,00 19 262,00 25 373,00
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23.05.2019 19HV00060 Cestovné-jizdné \% 244,00 44 635,00 19 506,00 25 129,00
24.05.2019 19HP00018 Prispévky od rodi¢u 3. tf. dt P 9 200,00 53 835,00 19 506,00 34 329,00
24.05.2019 19HP00019 Prispévek od rodi¢t 7. tf.pp P 5 000,00 58 835,00 19 506,00 39 329,00
28.05.2019 19HV00061 Cestovné-jizdné \% 249,00 58 835,00 19 755,00 39 080,00
30.05.2019 19HV00062 Cestovné-jizdné \% 254,00 58 835,00 20 009,00 38 826,00
01.06.2019 19HV00063 Obgerstveni - rytitska slavi  V 3 000,00 58 835,00 23 009,00 35 826,00
04.06.2019 19HP00024 Iva Kalouskova prispévkyc P 4 000,00 62 835,00 23 009,00 39 826,00
05.06.2019 19HV00048 Cestovné-jizdné \% 249,00 62 835,00 23 258,00 39 577,00
06.06.2019 19HV00049 Cestovné-jizdné \% 242,00 62 835,00 23 500,00 39 335,00
07.06.2019 19HP00022 Jana Zakova (t.u.-Z.Ducho: P 10 000,00 72 835,00 23 500,00 49 335,00
07.06.2019 19HP00023 Andrea Prochazkova (tu.\v P 1 000,00 73 835,00 23 500,00 50 335,00
07.06.2019 19HV00064 cestovné na olympiadu \% 2 845,00 73 835,00 26 345,00 47 490,00
11.06.2019 19HP00021 Zemankova Jitka pfispévek P 1 500,00 75 335,00 26 345,00 48 990,00
11.06.2019 19HV00050 Cestovné-jizdné \% 249,00 75 335,00 26 594,00 48 741,00
13.06.2019 19HV00051 Cestovné-jizdné \% 242,00 75 335,00 26 836,00 48 499,00
19.06.2019 19HV00052 Cestovné-jizdné \% 242,00 75 335,00 27 078,00 48 257,00
20.06.2019 19HV00053 Cestovné-jizdné \% 242,00 75 335,00 27 320,00 48 015,00
25.06.2019 19HV00054 Cestovné-jizdné \% 249,00 75 335,00 27 569,00 47 766,00
25.06.2019 19HV00065 Uhrada FP &. 191100022, V 4 000,00 75 335,00 31 569,00 43 766,00
27.06.2019 19HV00066 Uhrada FP ¢. 191100020, ¢ V 962,00 75 335,00 32 531,00 42 804,00
27.06.2019 19HV00067 cestovné - Havrdova \% 242,00 75 335,00 32773,00 42 562,00
01.07.2019 19HV00068 cestovné - Havrdova \% 230,00 75 335,00 33 003,00 42 332,00
02.07.2019 19HV00069 cestovné - Havrdova \% 230,00 75 335,00 33 233,00 42 102,00
04.09.2019 19HV00070 Vklad do banky \% 31 000,00 75 335,00 64 233,00 11 102,00
10.09.2019 19HP00025 Josef Lansky dar za piskov =~ P 1 000,00 76 335,00 64 233,00 12 102,00
20.09.2019 19HP00026 Romana Kramarova - 12.tf. P 1 000,00 77 335,00 64 233,00 13 102,00
24.09.2019 19HV00077 Cestovné-jizdné Havrdova \% 237,00 77 335,00 64 470,00 12 865,00
27.09.2019 19HV00086 Cestovné-jizdné Havrdova \% 35,00 77 335,00 64 505,00 12 830,00
01.10.2019 19HV00078 Cestovné-jizdné Havrdova \% 230,00 77 335,00 64 735,00 12 600,00
04.10.2019 19HV00079 Cestovné-jizdné Havrdova \% 230,00 77 335,00 64 965,00 12 370,00
08.10.2019 19HV00080 Cestovné-jizdné Havrdova \% 237,00 77 335,00 65 202,00 12 133,00
11.10.2019 19HV00081 Cestovné-jizdné Havrdova \% 230,00 77 335,00 65 432,00 11 903,00
11.10.2019 19HV00088 Uhrada FP ¢. 191100032, V 161,00 77 335,00 65 593,00 11 742,00
15.10.2019 19HV00082 Cestovné-jizdné Havrdova \% 237,00 77 335,00 65 830,00 11 505,00
16.10.2019 19HV00089 Papirnictvi \% 119,00 77 335,00 65 949,00 11 386,00
16.10.2019 19HV00093 Koralky \% 140,00 77 335,00 66 089,00 11 246,00
16.10.2019 19HV00094 spojovaci material \% 35,00 77 335,00 66 124,00 11 211,00
18.10.2019 19HV00083 Cestovné-jizdné Havrdova \% 218,00 77 335,00 66 342,00 10 993,00
21.10.2019 19HV00087 Uhrada FP ¢. 191100028, 1 V 650,00 77 335,00 66 992,00 10 343,00
22.10.2019 19HV00084 Cestovné-jizdné Havrdova \% 237,00 77 335,00 67 229,00 10 106,00
25.10.2019 19HV00085 Cestovné-jizdné Havrdova \% 232,00 77 335,00 67 461,00 9 874,00
06.11.2019 19HV00103 Cestovné-jizdné \% 247,00 77 335,00 67 708,00 9627,00
08.11.2019 19HV00104 Cestovné-jizdné \% 237,00 77 335,00 67 945,00 9 390,00
11.11.2019 19HV00090 Koralky \% 105,00 77 335,00 68 050,00 9 285,00
11.11.2019 19HV00091 vylep plakatd vanoéni jarm:  V 581,00 77 335,00 68 631,00 8 704,00
11.11.2019 19HV00092 spojovaci material \% 46,00 77 335,00 68 677,00 8 658,00
12.11.2019 19HV00105 Cestovné-jizdné \% 245,00 77 335,00 68 922,00 8 413,00
15.11.2019 19HV00106 Cestovné-jizdné \% 218,00 77 335,00 69 140,00 8 195,00
19.11.2019 19HV00107 Cestovné-jizdné \% 245,00 77 335,00 69 385,00 7 950,00
22.11.2019 19HV00108 Cestovné-jizdné \% 218,00 77 335,00 69 603,00 7 732,00
26.11.2019 19HV00109 Cestovné-jizdné \% 230,00 77 335,00 69 833,00 7 502,00
29.11.2019 19HV00095 stuhy, vlasce, doméci potte ~ V 160,00 77 335,00 69 993,00 7 342,00
29.11.2019 19HV00096 vanoéni vyzdoba \ 129,00 77 335,00 70 122,00 7 213,00
29.11.2019 19HV00110 Cestovné-jizdné \% 218,00 77 335,00 70 340,00 6 995,00
30.11.2019 19HP00033 vanoéni jarmark M3 P 2 025,00 79 360,00 70 340,00 9 020,00
30.11.2019 19HP00035 prondjem stanku vanoénije P 250,00 79 610,00 70 340,00 9 270,00
30.11.2019 19HP00036 pronajem stanku vanocnije P 250,00 79 860,00 70 340,00 9 520,00
30.11.2019 19HP00037 prondjem stanku vanoénije P 250,00 80 110,00 70 340,00 9770,00
30.11.2019 19HP00038 pronajem stanku vanocnije P 250,00 80 360,00 70 340,00 10 020,00
30.11.2019 19HP00039 pronajem stanku vanoénije P 250,00 80 610,00 70 340,00 10 270,00
30.11.2019 19HP00040 pronajem stanku vanoc¢nije P 250,00 80 860,00 70 340,00 10 520,00
30.11.2019 19HP00041 pronajem stanku vanoénije P 250,00 81 110,00 70 340,00 10 770,00
30.11.2019 19HP00042 pronajem stanku vanocnije P 250,00 81 360,00 70 340,00 11 020,00
30.11.2019 19HP00043 pronajem stanku vanoénije P 250,00 81 610,00 70 340,00 11 270,00
30.11.2019 19HP00044 prondjem stanku vanocnije P 250,00 81 860,00 70 340,00 11 520,00
30.11.2019 19HP00045 pronajem stanku vanoénije P 250,00 82 110,00 70 340,00 11 770,00
30.11.2019 19HP00046 prondjem stanku vanocnije P 250,00 82 360,00 70 340,00 12 020,00
12.12.2019 19HV00099 obcerstveni \ 277,00 82 360,00 70 617,00 11 743,00
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12.12.2019 19HV00102 Obcerstveni - Maraton dopi  V 557,00 82 360,00 71 174,00 11 186,00
16.12.2019 19HP00028 prispévek do sws za 8. . P 9 000,00 91 360,00 71 174,00 20 186,00
16.12.2019 19HP00029 pfispévek do sws 6. tf. P 12 000,00 103 360,00 71 174,00 32 186,00
16.12.2019 19HP00030 prispévek do sws 4. tr. P 19 000,00 122 360,00 71 174,00 51 186,00
16.12.2019 19HP00031 vano¢ni jarmark 8. tF. P 2 000,00 124 360,00 71 174,00 53 186,00
16.12.2019 19HP00032 vanocéni jarmark 4. . P 1 706,00 126 066,00 71 174,00 54 892,00
16.12.2019 19HP00034 vanoéni jarmark 6. tF. P 2 100,00 128 166,00 71 174,00 56 992,00
16.12.2019 19HV00100 Obgerstveni - Maraton dopi  V 894,00 128 166,00 72 068,00 56 098,00
17.12.2019 19HV00101 postovné - Maraton dopisl \% 3 549,00 128 166,00 75 617,00 52 549,00
19.12.2019 19HP00047 prondjem stanku vanoénije P 250,00 128 416,00 75617,00 52 799,00
23.12.2019 19HV00111 Hotovost do banky \% 40 000,00 128 416,00 115 617,00 12 799,00

Stav k 31.12.2019 12 799,00

Tisk vybranych zaznamti: Pokladna = HP - SWS




